
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 19. decembrī     

Nr.580 

        (Protokols Nr.21, 51.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu tautas tērpu iegādei tautas mākslas kolektīviem 2025.gadā 

 

Izskatot Balvu novada kultūras un izglītības iestāžu pieprasījumus 2025.gadam, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomā funkcija ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju 

piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un 

sniegt atbalstu kultūras norisēm, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, kas nosaka, ka dome 

ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu 

finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2021.gada 28.oktobra noteikumiem 

Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes kontroles 

kārtība”,  Balvu novada dome nolemj: 

 

1. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetā finansējumu 30 538 euro (trīsdesmit 

tūkstoši pieci simti trīsdesmit astoņi euro un 0 centi) Balvu novada tautas mākslas kolektīvu 

tautastērpu iegādei, lai sagatavotos dalībai XIII Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un Deju svētkos 

un piešķirt sekojošiem kolektīviem: 

 

1.1. Balvu Kultūras un atpūtas centra jauniešu tautas deju kopai “Rika” 1440 euro (viens tūkstotis 

četri simti četrdesmit euro un 0 centi); 

1.2. Balvu Kultūras un atpūtas centra deju kolektīvam “Balvu vilciņš” (8.-11.klašu grupa)  8 857 

euro (astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit septiņi euro un 0 centi); 

1.3. Kubulu Kultūras nama tautas deju kolektīvam “Cielaviņa” (1.-4.klašu grupa) 990 euro (deviņi 

simti deviņdesmit euro un 0 centi); 

1.4. Balvu sākumskolas tautas deju kolektīvam “Saulstariņi” 4 000 euro (četri tūkstoši euro un 0 

centi); 

1.5. Rugāju vidusskolas 1.-4.klašu deju kolektīvam 2 712 euro (divi tūkstoši septiņi simti 

divpadsmit euro un 0 centi); 

1.6. Tilžas kultūras un vēstures nama jauniešu deju kolektīvam “Palazdīte” 3855 euro (trīs tūkstoši 

astoņi simti piecdesmit pieci euro un 0 centi); 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.7. Balvu Valsts ģimnāzijas tautas deju kolektīvam “Sudraba pūce” (5.-9.klašu grupa) 1 130 euro 

(viens tūkstotis viens simti trīsdesmit euro un 0 centi); 

1.8. Balvu Valsts ģimnāzijas korim 875 euro (astoņi simti septiņdesmit pieci euro un 0 centi); 

1.9. Tilžas pamatskolas korim 1 175 euro (viens tūkstotis viens simts septiņdesmit pieci euro un 0 

centi); 

1.10. Balvu Mūzikas skolas korim 935 euro (deviņi simti trīsdesmit pieci euro un 0 centi); 

1.11. Baltinavas vidusskolas korim 1 830 euro (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit euro un o 

centi); 

1.12. Balvu Mūzikas skolas vokālajam ansamblim 2 004 euro (divi tūkstoši četri euro un 0 centi); 

1.13. Balvu Mūzikas skolas pūtēju orķestrim 735 euro (septiņi simti trīsdesmit pieci  euro un 0 

centi).  

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai iekļaut Balvu novada 

pašvaldības 2025.gada budžeta projektā atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


